

WRB Holding ApS

Damsholtevej 20
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Erik Plinius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WRB Holding ApS Damsholtevej 20 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 38994891
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -79 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Årets resultat		0	-4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-4
I alt		0	-4

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		6	6
Omsætningsaktiver i alt		25.006	25.006
AKTIVER I ALT		50.006	50.006

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4	-4
Egenkapital i alt		49.996	49.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10	10
Gældsforpligtelser i alt		10	10
PASSIVER I ALT		50.006	50.006

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsat aktiver som sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0